
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆会長の時間 

 こんにちは。 

本日は、ようこそ家族納涼例会に参加頂きありがとうございました。

本年度、福山赤坂ロータリークラブは 15周年を迎えることが出来まし

た。これもひとえに、会員をはじめ、それを支えて下さったご家族、

また会社の社員、地域の方々のおかげと心から感謝申し上げます。 

15周年記念例会は、10月 2日に福山ニューキャスルホテルで行います。そこで、今回の家族納涼例会

は志向を変え、プロ野球観戦を企画致しました。この企画に際し、ご苦労頂きました親睦活動部会 石

井部会長ありがとうございました。また、企画から設営までご配慮頂きました、釜野さんありがとうご

ざいました。今日一日は、心のベルトをゆるめて頂き、こころから楽しんで頂けます様、我々も心の 

こもったおもてなしを心がけて参りますので本日は何卒宜しくお願い致します。 

  

◆幹事報告 

    

◆出席報告  ○会員数 43 名  ○出席率    55.26％ 

              欠席者 19 名 佐藤(直)さん 今井さん 福本さん 門田さん 中根さん 梅西さん  

今川さん 石田さん 岩永さん 麦谷さん 岡本さん 佐藤(俊)さん 

武田さん 谷原さん 梅西さん 山本さん 吉池さん 吉永さん 桑田さん 

       ○前々回補正出席率       76.92％ 

        メークアップ  今井さん 西さん  

◆義務スマイル 

会員誕生記念祝 

山岡一夫さん      22 年 8 月 17 日       

佐藤俊之さん      35 年 8 月 10 日 

徳永雅俊さん      37 年 8 月 22 日 

岡本征三さん      21 年 8 月 1 日 

山本秀樹さん      45 年 8 月 3 日 

  佐々木和久さん     45 年 8 月 29 日 

  眞田奈津基さん     45 年 8 月 20 日 

 

 

福山赤坂ロータリークラブ週報 
 

2011～2012 年度  

国際ロータリー会長  カルヤン・バネルジー

 

第 691 回例会 

2011 年 7 月 30 日(土) 

●会 長 徳永雅俊  ●副会長 佐藤 貢 

●幹 事 谷口宏樹  ●会 計 福本 巽 

●SAA   岩永光司   ●副幹事 岡本征三 
 

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276 

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276 

ＴＥＬ(084)920-4141 

ＦＡＸ(084)920-4140 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp 

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp 

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30 

mailto:fa-rc@aurora.ocn.ne.jp


 

2 
   

◆プログラム：野球観戦 

 


